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Freedom of Information request: 

  “1.) I would like to know the total amount of money spent on flowers and decorative floral arrangements in the financial years 2014/15, 2015/16 and 2016/17.
 2.) Please provide the expenditure incurred on behalf of your department by Government Hospitality in Lancaster House.
[bookmark: _GoBack]I have now been able to consider your request and I can confirm under Section 1(1)(a) of the Act that the AGO has not spent any money on flowers or floral arrangements within the scope of your requests 1 and 2. 
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